Fokus studije, dakako, nije na ispitivanju i istraživanju toga da li je priroda tih događaja uistinu nadnaravna ili ne, već na načinu na koji su se ti događaji prelomili u poslaničkoj biografiji (*sīra*) i kurʿanskoj egzegezi (*tafsīr*). Tom prilikom, autorica koristi klasična djela Abū Jaʿfara Muḥammada b. Jarīr al-Ṭabarīja (umro 310/923) i Abūʿl-Fidāʾ Ismāʿīla b. ʿUmara b. Kathīra (umro 773/1373): al-Ṭabarījevo tefsirsko djelo *Jāmiʿ al-bayān fī tafsīr al-Qurʿān*, ali i njegovo biografsko djelo *Taʾrīkh al-rusul waʾl-mulūk*, te Ibn Kathīrov tefsir *Tafsīr al-Qurʿān al-ʿAzīm* i sīru *al-Bidāya waʾl-Nihāya*.